
Stroke Play Individual

1ºTorneio Circuito P&P 2023   Mbcp e EconomistasTorneio: Dia: 1 de1

Jamor ChampionshipCampo: Data: 2023-04-23

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stroke
PlayTo PAR

Sim

1 Clube Benfica -4Vitor Mogárrio (27:23)50

2 Economistas 0Pedro Barros Pereira (28:26)54

3 Jamor C.G. +1Luís Manuel Marques (28:27)55

4 Seniores +1António Curto (27:28)55

5 Seniores +1Joaquim Tavares (26:29)55

6 Seniores +2Armando Ramalho (26:30)56

7 Sporting Golfe +2Carlos Valente (27:29)56

8 Millennium BCP +3Luis Miguel Fernandes (28:29)57

9 Millennium BCP +5Noé Oliveira (29:30)59

10 Seniores +5Bráulio Silva (29:30)59

11 Seniores +5José Carlos Lourinho (28:31)59

12 Lisbon S C +5Emiliano Tavares (26:33)59

13 Millennium BCP +7Rui Manuel Trigo Guedes (29:32)61

14 Millennium BCP +7Rui Almeida Ferreira (31:30)61

15 Paço do Lumiar +8Eduardo Pires (28:34)62

16 Millennium BCP +8Manuel Brigas (32:30)62

17 Millennium BCP +8Álvaro Dinis (28:34)62

18 Sporting Golfe +9Albertina Santos (27:36)63

19 Millennium BCP +9Caetano Oliveira (31:32)63

20 Seniores +9Francisco Barradas (31:32)63

21 Lisbon S C +10Fausto Moro (34:30)64

22 Millennium BCP +12Alberto Gonçalves (31:35)66

23 Millennium BCP +12Nuno Oliveira (34:32)66

24 Millennium BCP +13Mário Batista (31:36)67

25 Millennium BCP +13David Veloso (31:36)67

26 Millennium BCP +14João Pinheiro (33:35)68

27 Millennium BCP +16Gonçalo Moreira Baptista (34:36)70

28 Millennium BCP +20Paulo Martins (34:40)74

29 Millennium BCP +21Juan Carlos Jara (34:41)75

30 Millennium BCP +23Isabel Pereira (38:39)77

31 Millennium BCP +24António Dias (37:41)78

Millennium BCPPedro Lalanda Gonçalves No Show

El Bicho C.G.Paulo Tomás Rosa No Show

Clube Millennium BCP - Assoc. Cul. Desp. Colab. Gr. BCP DataGolf 3.68 2023-04-24 15:47 Pág. 1 / 1



Stroke Play Individual com Jog. Extra

1ºTorneio Circuito P&P 2023   Mbcp e EconomistasTorneio: Dia: 1 de1

Jamor ChampionshipCampo: Data: 2023-04-23

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stroke
PlayTo PAR

Sim

1 Clube Benfica -4Vitor Mogárrio (27:23)50

2 Economistas 0Pedro Barros Pereira (28:26)54

3 Jamor C.G. +1Luís Manuel Marques (28:27)55

4 Seniores +1António Curto (27:28)55

5 Seniores +1Joaquim Tavares (26:29)55

6 Seniores +2Armando Ramalho (26:30)56

7 Sporting Golfe +2Carlos Valente (27:29)56

8 Internacional +3Nuno Megre (28:29)57

9 Millennium BCP +3Luis Miguel Fernandes (28:29)57

10 Millennium BCP +5Noé Oliveira (29:30)59

11 Seniores +5Bráulio Silva (29:30)59

12 Seniores +5José Carlos Lourinho (28:31)59

13 Lisbon S C +5Emiliano Tavares (26:33)59

14 Millennium BCP +7Rui Manuel Trigo Guedes (29:32)61

15 Millennium BCP +7Rui Almeida Ferreira (31:30)61

16 Economistas +8Stefan Frade Pedroso (30:32)62

17 Paço do Lumiar +8Eduardo Pires (28:34)62

18 Millennium BCP +8Manuel Brigas (32:30)62

19 Millennium BCP +8Álvaro Dinis (28:34)62

20 Sporting Golfe +9Albertina Santos (27:36)63

21 Millennium BCP +9Caetano Oliveira (31:32)63

22 Seniores +9Francisco Barradas (31:32)63

23 Lisbon S C +10Fausto Moro (34:30)64

24 Millennium BCP +12Vitor Santos (35:31)66

25 Millennium BCP +12Alberto Gonçalves (31:35)66

26 Millennium BCP +12Nuno Oliveira (34:32)66

27 Millennium BCP +13Mário Batista (31:36)67

28 Millennium BCP +13David Veloso (31:36)67

29 Millennium BCP +14João Pinheiro (33:35)68

30 Millennium BCP +16Gonçalo Moreira Baptista (34:36)70

31 Internacional +17Aitor Ramos (35:36)71

32 Millennium BCP +20Paulo Martins (34:40)74

33 Millennium BCP +21Juan Carlos Jara (34:41)75

34 Internacional +22Thierry Hanset (36:40)76

35 Millennium BCP +23Isabel Pereira (38:39)77

36 Millennium BCP +24António Dias (37:41)78

37 Millennium BCP +25Manuel Lúcio (44:35)79

38 Millennium BCP +32José Albano (46:40)86

Millennium BCPPedro Lalanda Gonçalves No Show

El Bicho C.G.Paulo Tomás Rosa No Show

Clube Millennium BCP - Assoc. Cul. Desp. Colab. Gr. BCP DataGolf 3.68 2023-04-24 15:47 Pág. 1 / 1



Medal Net Individual

1ºTorneio Circuito P&P 2023   Mbcp e EconomistasTorneio: Dia: 1 de1

Jamor ChampionshipCampo: Data: 2023-04-23

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Medal
Net

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Millennium BCP 51,9 18Alberto Gonçalves (22:26)48

2 Economistas 18,8 5Pedro Barros Pereira (25:24)49

3 Millennium BCP 44,5 18Mário Batista (22:27)49

4 Lisbon S C 35,3 14Fausto Moro (27:23)50

5 Millennium BCP 40,8 17João Pinheiro (24:27)51

6 Clube Benfica 5,9 +2Vitor Mogárrio (28:24)52

7 Paço do Lumiar 27,5 10Eduardo Pires (23:29)52

8 Sporting Golfe 25,2 11Albertina Santos (21:31)52

9 Millennium BCP 46,4 18Gonçalo Moreira Baptista (25:27)52

10 Jamor C.G. 10,8 1Luís Manuel Marques (27:27)54

11 Seniores 9,3 0António Curto (27:28)55

12 Millennium BCP 16,4 4Noé Oliveira (27:28)55

13 Seniores 16,2 4Bráulio Silva (27:28)55

14 Seniores 17,1 4José Carlos Lourinho (26:29)55

15 Millennium BCP 31,3 12David Veloso (25:30)55

16 Seniores 8,7 0Armando Ramalho (26:30)56

17 Millennium BCP 9,9 1Luis Miguel Fernandes (27:29)56

18 Millennium BCP 15,5 4Rui Manuel Trigo Guedes (27:30)57

19 Seniores 3,7 +3Joaquim Tavares (27:31)58

20 Lisbon S C 10,0 1Emiliano Tavares (25:33)58

21 Millennium BCP 16,5 4Manuel Brigas (30:28)58

22 Millennium BCP 18,0 5Caetano Oliveira (28:30)58

23 Sporting Golfe 4,1 +3Carlos Valente (28:31)59

24 Millennium BCP 12,3 2Rui Almeida Ferreira (30:29)59

25 Millennium BCP 22,7 7Nuno Oliveira (30:29)59

26 Millennium BCP 38,9 16Juan Carlos Jara (26:33)59

27 Millennium BCP 12,7 2Álvaro Dinis (27:33)60

28 Seniores 15,3 3Francisco Barradas (29:31)60

29 Millennium BCP 36,0 14Paulo Martins (27:33)60

30 Millennium BCP 33,0 15Isabel Pereira (30:32)62

31 Millennium BCP 36,0 14António Dias (30:34)64

El Bicho C.G. 13,5 2Paulo Tomás Rosa No Show

Millennium BCP 19,8 6Pedro Lalanda Gonçalves No Show

Clube Millennium BCP - Assoc. Cul. Desp. Colab. Gr. BCP DataGolf 3.68 2023-04-24 15:45 Pág. 1 / 1



Medal Net Individual

1ºTorneio Circuito P&P 2023   Mbcp e EconomistasTorneio: Dia: 1 de1

Jamor ChampionshipCampo: Data: 2023-04-23

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Medal
Net

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Internacional 54,0 18Nuno Megre (19:20)39

2 Economistas 54,0 18Stefan Frade Pedroso (21:23)44

3 Millennium BCP 54,0 18Vitor Santos (26:22)48

4 Millennium BCP 51,9 18Alberto Gonçalves (22:26)48

5 Economistas 18,8 5Pedro Barros Pereira (25:24)49

6 Millennium BCP 44,5 18Mário Batista (22:27)49

7 Lisbon S C 35,3 14Fausto Moro (27:23)50

8 Millennium BCP 40,8 17João Pinheiro (24:27)51

9 Clube Benfica 5,9 +2Vitor Mogárrio (28:24)52

10 Paço do Lumiar 27,5 10Eduardo Pires (23:29)52

11 Sporting Golfe 25,2 11Albertina Santos (21:31)52

12 Millennium BCP 46,4 18Gonçalo Moreira Baptista (25:27)52

13 Internacional 54,0 18Aitor Ramos (26:27)53

14 Jamor C.G. 10,8 1Luís Manuel Marques (27:27)54

15 Seniores 9,3 0António Curto (27:28)55

16 Millennium BCP 16,4 4Noé Oliveira (27:28)55

17 Seniores 16,2 4Bráulio Silva (27:28)55

18 Seniores 17,1 4José Carlos Lourinho (26:29)55

19 Millennium BCP 31,3 12David Veloso (25:30)55

20 Seniores 8,7 0Armando Ramalho (26:30)56

21 Millennium BCP 9,9 1Luis Miguel Fernandes (27:29)56

22 Millennium BCP 15,5 4Rui Manuel Trigo Guedes (27:30)57

23 Seniores 3,7 +3Joaquim Tavares (27:31)58

24 Lisbon S C 10,0 1Emiliano Tavares (25:33)58

25 Millennium BCP 16,5 4Manuel Brigas (30:28)58

26 Millennium BCP 18,0 5Caetano Oliveira (28:30)58

27 Internacional 54,0 18Thierry Hanset (27:31)58

28 Sporting Golfe 4,1 +3Carlos Valente (28:31)59

29 Millennium BCP 12,3 2Rui Almeida Ferreira (30:29)59

30 Millennium BCP 22,7 7Nuno Oliveira (30:29)59

31 Millennium BCP 38,9 16Juan Carlos Jara (26:33)59

32 Millennium BCP 12,7 2Álvaro Dinis (27:33)60

33 Seniores 15,3 3Francisco Barradas (29:31)60

34 Millennium BCP 36,0 14Paulo Martins (27:33)60

35 Millennium BCP 54,0 18Manuel Lúcio (35:26)61

36 Millennium BCP 33,0 15Isabel Pereira (30:32)62

37 Millennium BCP 36,0 14António Dias (30:34)64

38 Millennium BCP 54,0 18José Albano (37:31)68

El Bicho C.G. 13,5 2Paulo Tomás Rosa No Show

Millennium BCP 19,8 6Pedro Lalanda Gonçalves No Show

Clube Millennium BCP - Assoc. Cul. Desp. Colab. Gr. BCP DataGolf 3.68 2023-04-24 15:46 Pág. 1 / 1


